RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 061, DE 21  DE  MAIO DE 2001

Homologa a Portaria n.º 018/PROPG/2001, de 14 de maio de 2001.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.000851/00-8, 69/01-CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 21 de maio de 2001,

RESOLVE:

Artigo 1(. Homologar a Portaria n.º 018/PROPG/2001, de 14 de maio de 2001, que aprovou o Curso de Especialização em  Saúde Pública, através de recursos próprios, a ser desenvolvido pelo Departamento de Saúde Coletiva/ISC.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 21 de maio de 2001.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE